

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	104	104	0	62	41	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	137	137	0	58	78	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Производство плоского проката <i>Цех горячих профилей</i>																							
	<i>Участок подготовки производства</i>																							
8866	Старший вагцовщик по сборке и перевалке клетей 5 разряд (10103789) <i>Участок №2</i> <i>Руководство</i>	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
8867	Мастер (участок №2) (10098582) <i>Экспертиза</i>	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8868	Старший менеджер по техническому обслуживанию (10092069)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8869	Менеджер по надежности оборудования (участок № 1) (10092070)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8870	Менеджер по надежности оборудования (участок № 2) (10092071)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8871	Менеджер по планированию ремонтов (10092072) <i>Участок по ремонту оборудования №1</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Механооборудование</i>																								
8872	Мастер по ремонту оборудования (механооборудование участка № 1) (10092074)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8873А 8873-1А (8873А)	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092075)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8874	Слесарь-ремонтник (бригада) 6 разряд (10092076)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8875	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092077) <i>Энергогазоборудование, коммуникации</i>	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
8876	Мастер по ремонту оборудования (энерготехоборудование, коммуникации участок № 1) (10092078)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8877	Слесарь-ремонтник (бригадир) 6 разряд (10092079)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8878А 8878-1А (8878А) 8878-2А (8878А)	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092080)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8879	Слесарь - ремонтник 6 разряда (10092081)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Электроборудование АПР, ТЭСА																								
8880	Мастер по ремонту оборудования (электрооборудование АПР, ТЭСА) (10092082)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8881	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (10092083)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8882	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (10092084)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Электроборудование ППД, ТПП																								
8883	Мастер по ремонту оборудования (электрооборудование ПА, ТПП) (10092085)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8884	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бригадир) 6 разряд (10092086)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
8886	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (10092087)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8889	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд (10092088)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту оборудования №2																						
	Руководство																						
8892	Мастер по ремонту оборудования (10103793)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8917	Мастер по ремонту оборудования (Электрооборудование ТЭСА, АПР) (10098583)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Механизатор гидрооборудование																						
8894	Слесарь-ремонтник (Бригадир) 6 разряд (10092090)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8895А	Слесарь-ремонтник 6 разряд (10092091)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8895-1А (8895А)	Электросварщик ручной сварки 6 разряда (10092092)	2	-	3.3	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8897	Слесарь-ремонтник (Бригадир) 6 разряд (10092093)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8898	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092094)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Электрооборудование																						

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
8899	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования (бригадир) 6 разряд (10092096)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8900А 8900-1А (8900А) 8900-2А (8900А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 6 разряд (10092097)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8915	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 6 разряд (10092098)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8916	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования (бригадир) 6 разряд (10092099)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Участок обеспечения про-катки и резки																								
8919	Мастер по технологическому обеспечению (10098584)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8921А 8921-1А (8921А) 8921-2А (8921А)	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и го-товой продукции в процессе производства 5 разряд (10098585)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок подготовки и про-катки профиля и АПР																								
8924	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и го-товой продукции в процессе производства 5 разряд (10104302)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Реконструкция и ремонты																								

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
	Реализация инвестиционных мероприятий																							
8948	Старший менеджер по реали- зации инвестиционных меро- приятий (10097431)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8949А	Менеджер по реализации ин- вестиционных мероприятий (10097432)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8949-1А (8949А) 8949-2А (8949А) 8949-3А (8949А) 8949-4А (8949А) 8949-5А (8949А)	Менеджер по реализации ин- вестиционных мероприятий (10097432)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8950А 8950-1А (8950А)	Специалист по реконструкции 1 категории (10097433)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8951А 8951-1А (8951А) 8951-2А (8951А) 8951-3А (8951А)	Менеджер по бюджетирова- нию (10097434)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8953	Менеджер по сопровождению проектов (временно по 30.06.2020г.) (10097437)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сопровождение инвест меро- приятий ГТТ																							

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)	
8954	Старший менеджер по сопро-вождению инвестиционных мероприятий (10097438)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8955А 8955-1А (8955А) 8955-2А (8955А) 8955-3А (8955А)	Главный специалист по рекон-струкции (10097439)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8956А 8956-1А (8956А) 8956-2А (8956А)	Менеджер по реконструкции (10097440)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8957	Специалист по реконструкции 1 категории (10097441)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8958	Менеджер (руководитель ра-бочей группы ЦОМ-2) (вре-менно по 30.06.2020г.) (10097443)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8959	Менеджер (руководитель ра-бочей группы ЛПП-2) (вре-менно по 30.06.2020г.) (10097444)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8960	Менеджер (руководитель ра-бочей группы ЛПП-1) (вре-менно по 30.06.2020г.) (10097445)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8961	Менеджер (руководитель ра-бочей группы ЦОМ-1) (вре-менно по 30.06.2020г.) (10097446)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8962A 8962-1A (8962A) 8962-2A (8962A) 8962-3A (8962A) 8962-4A (8962A)	Менеджер по сопровождению проектов (временно по 30.06.2020г.) (10097447)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сопровождение инвест меро-приятий ХП</i>																							
8963	Старший менеджер по сопро-вождению инвестиционных мероприятий (10097448)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8964A 8964-1A (8964A) 8964-2A (8964A) 8964-3A (8964A)	Главный специалист по рекон-струкциям (10097478)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8965A 8965-1A (8965A)	Менеджер по реконструкции (10097479)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8966	Специалист по реконструкции I категории (10097480)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8967	Менеджер (руководитель ра-бочей группы ЦПИО) (вре-менно по 30.06.2020г.) (10097482)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8968	Менеджер (руководитель ра-бочей группы ЦОМ-3, ЦПМ-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	1) (временно по 30.06.2020г.) (10097483)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
8969	Менеджер (руководитель рабочей группы ЦПМ-2) (временно по 30.06.2020г.) (10097484)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8970А 8970-1А (8970А) 8970-2А (8970А) 8970-3А (8970А)	Менеджер по сопровождению проектов (временно по 30.06.2020г.) (10097485)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный блок ППП</i>																							
8971	Специалист по основным средствам I категории (10097548)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8972А 8972-1А (8972А)	Менеджер по планированию (10097530)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8976	Специалист (по гидравмота-тике) I категории (10101307)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительство</i>																							
8973	Руководитель проекта (временно по 30.06.2020г.) (10099816)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8974А 8974-1А (8974А)	Менеджер по строительству (временно по 30.06.2020г.) (10099817)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8975А 8975-1А (8975А)	Мастер (по реконструкции) (временно по 30.06.2020г.) (10099818)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер работника чего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
8975-2А (8975А)																								
8975-3А (8975А)																								
8977	Развитие Специалист (по административно-социальной работе) 1 кат. (10101478)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Н.Е.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер, Филиал "Российская сталь" в г. Череповец, Дирекция по персоналу

(должность)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

ППП

(подпись)

Волкова О.Г.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Шутов И.В.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Гаршанин В.А.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Заместитель генерального директора по
ПРОКатному производству

(должность)

(подпись)

Савенков Н.Ю.
(Ф.И.О.)

30.07.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ильина О.В.
(Ф.И.О.)

29.07.2020
(дата)